Magnifico viro, domino Nicolao Konth, woyuoda Transsilvano, amico
eorum, capitulum ecclesie Waradiensis amicitiam paratam debito cum
honore. Vestra noverit magnificentia, quod nos litteras excellentissimi prin-
cipis domini Lodovici, dei gratia illustrissimi regis Hungarie, domini nostri
maiori sigillo suo consignatas honore quo decuit recepimus in hec verba :
<Urmeazei actul lui Ludovic I, regele Ungariei, din 11 aprilie 1352 nr. 110>.
Nos quil mandatis eiusdem domini nostri regis obedire cupientes, ut tenemur,
unacum predicto Johanne, filio Guth, homine ipsius domini nostri regis,
virum discretum Thomam, sacerdotem chori ecclesie nostre et rectorem al-
taris beati Gregorii pape, transmisimus ad predicta mandata iamdicti domini
nostri regis fideliter exsequenda. Qui demum ad nos reversi et per nos requi-
si2 nobis concorditer retulerunt, quod ipsi sabbato proximo post festum
beati Georgii martinis proxime preteritum ad faciem predicti possessionis
Raph vocate pariter accessissent et universis vicinis et commetaneis eiusdem
legitime convocatis eandem possessionem Raph per suas veras metas et
antiquas reambulassent, reamblatams et nemine penitus contradictore
existente statuissent <eidem ma>gistro4 Johanni filio Petri de Chahol
perpetuo possidendam, introducentes eundem in pienum dominium posse-
ssionis memorate eo jure <quo ad ipsum>4 dignoscitur <pertinere>5, novas
autem metas iuxta veteres imo non erexissent, quia Petrus filius Michaelis
officialis nobilis v<iri ... >8 de vi/la <Maryta dixisset>5 quod a parte eius-
dem possessionis Maryta sine scitu domini sui novas metas erigere permitte-
re <non presummeret>7, tamen <eiusdem possessionis>5 Raph in nullo con-
tradiceret, sed sicut ceteri commetanei eiusdem plenum consensum prebe-
ret pariter et <assensum. Datum>5 in festo apostolorum <Philippi et Ja>-
cobi8 beatorum, anno prenotato.

<Pe verso :> Magnifico viro, domino Nicolao Kont, woyudel Trans-
silvan°, pro nobili viro magistri Johanne de Chahul, statutoria.

MAritului barbat, domnului Nicolae Konth, voievodului Transilvaniei,
prietenului lor, capitlul bisericii de Oradea, cu toatä prietenia 0 cu cinstea
cuveni VA.

SA tie mArirea voastrA ca n.oi am primit cu cinstea cuvenità scrisoarea
preainältatului nostru principe, domnul Ludovic, din mila lui Dumnezeu
preailustrul rege al Ungariei, stApinul nostru, intArità cu pecetea sa cea
mare, avind acest cuprins : <Urtneazd actul lui Ludovic I, regele Ungariei,
din 11 aprilie 1352, nr. 110>.

Noi, dorind sà ascultAm, precum sintera datori, poruncile domnului
nostru regele, am trimis pentru ducerea la indeplinire intocmai a pomenite-
lor porunci ale sus-zisului domn al nostru regele, impreunsá cu sus-pomenitul
Ioan, fiul lui Guth, omul domului nostru regele, pe chibzuitul bArbat
Toma, preot in strana bisericii noastre 0 slujitor al altarului fericitului papa
Grigore.